Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с подпунктом "а" пункта 78 Положения о государственной

аккредитации образовательной деятельности, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1039,

Административным регламентом предоставления органами государственной

власти субъектов Российской Федерации государственной услуги по

государственной аккредитации образовательной деятельности, утвержденным

приказом Минобрнауки России от 29 октября 2014 г. № 1398, пунктом 3.28

Положения о министерстве образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства

Нижегородской области от 6 октября 2010 г. № 669, на основании заявления

от 23 марта 2020 г. № 11-ОО муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Средняя школа № 12 с кадетскими

классами" о переоформлении свидетельства о государственной аккредитации в

связи с изменением наименования организации

п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению "Средняя школа № 12 с кадетскими

классами" свидетельство о государственной аккредитации, бланк

 О переоформлении свидетельства

о государственной аккредитации

муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению

"Средняя школа № 12

с кадетскими классами"

 2

серия 52А01 № 0002416, регистрационный номер 2783,

выданное министерством образования Нижегородской области 28 июня 2016 г.

по уровням образования: начальное общее образование, основное общее

образование, среднее общее образование (место нахождения: 607223,

Нижегородская область, город Арзамас, улица М. Горького, дом 56;

ИНН: 5243008924, ОГРН: 1025201338887) на период до окончания срока его

действия: до 7 марта 2025 г.

2. Признать утратившими силу свидетельство о государственной

аккредитации, бланк серия 52А01 № 0002416, регистрационный номер 2783,

приложение № 1 к свидетельству о государственной аккредитации, бланк

серия 52А01 № 0001928, выданные министерством образования Нижегородской

области 28 июня 2016 г. муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению "Средняя школа № 12".

3. Отделу государственной аккредитации и контроля качества

образования управления по контролю и надзору в сфере образования

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской

области (далее – Министерство) (Павлова Н.В.) в течение 3 рабочих дней со дня

издания настоящего приказа:

3.1 Внести соответствующие сведения в Государственную

информационную систему "Реестр организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию

образовательным программам";

3.2 Разместить копию настоящего приказа на официальном сайте

Министерства (www.minobr.government-nnov.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" в разделе "Государственная

аккредитация образовательной деятельности".

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника управления по контролю и надзору в сфере образования

Министерства Носову С.А.

Министр                                                                        С.В.Злобин